tem seu potestatem concessam, huiusmodi supplicalionibus inclinati, Vni-

uersis et singulis Archiepiscoporum el Episcoporum dicli Regni, Vicariis

el Ministris, ac quibusuis alus personis per eosdem Ordinarios deputatis

et depulandis, ne ex niinc de cetero in perpeluum ante dictorum Anni et

diei lapsum, nisi legitima causa subsit, et ñeque etiam tune sine dictis

Regiis Oííicialibus, vel eorum aliquo, ad huiusmodi ralio'num exactionem

etiam volentibus seu requirentibus, eisdem executoribus procederé, ñeque

eosdem executores propterea ad Judicium euocare, nullasque cuiquam de-

super quietanlias tradere sine dictorum Regiorum oíBcialium consensu,

de quibus rogari debeat publicus Nofarius Regia auctoritate creatus, quo-

quomodo presumanl, sub excommunicationis late sentenlie pena, a qua,

non nisi per Romanum Pontificem, preterquam in mortis articulo, absolui

possint, districtius inhibemus. Et exactionem ac redditionem Gomputo-

rum huiusmodi aliter de cetero habendas, ac Quietanlias seu diíTinitiones

aliter desupér conficiendas nullius existere firmilatis, Licereque in casi-

bus, in quibus contra inhihitionem huiusmodi venire contigerit dictis Re-

giis Oííicialibus absque Vicariorum vel Ministrorum prediclorum ea vice

tanlum presentía vel assensu computa petere, et reddentes quietare au-

ctoritate apostólica tenore presentium decernimus et declaramus : Non ob-

stantibus apostolicis ac in Prouincialibus et Sinodalibus Gonciüis edilis^

generaübus et specialibus Gonsütutionibus et ordinationibus, ceterisque

conlrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostre inhibitionis, decreti el declaralionis infringere, vel ei ausu te-

merario conlraire. Siquis autem hoc allemplare presumpserit Indignalio-

nem Omnipotentis dei, ac beatorum Petri él Pauli Apostolorum eius, se

nouerit incursurum.

Datum Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis dominica

TOMO II. 4
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Mil'esimo iiuingentesimo décimo nono, Sexto Kalendas Junii, Pontifica-

lus nostri Anno Seplimo. — .i. de Calcaneis '. '

Itre^e fio Papa I^eao X, dirigido ao Iliísiio

ele liaiiicgfO; Capellao-iiiór.

1519—üetembro 16.

Leo papa x Venerabilis fraler salutem et aposlolicam benediclionera.

Exponi nobis nuper fecit Charissimus ¡n Christo filius noster Ema-

nuel ' Porlugalliae et Algarbiorum Rex illustiis quod licet Maiestas sua

pro suo et filiorum suorum ^ corporali exercilio et inlermissione a ciiris

nonnulla nemora et alia loca venatui accommodala, sub suo temporal!